
D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL 

  
 

LIBRO DE RESOLUCIONES  ELECTRÓNICO

RESOLUCIÓN – FECHA RESOLUCIÓN  

FIRMADO POR:

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
1/11

PROCEDIMIENTO 12012. [PMAS] PROPUESTAS Y RESOLUCIONES ELECTRÓNICAS 

EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS REF. ADICIONAL  

INTERESADO(S)  

ÓRGANO 
PROPONENTE

PATRONATO MUNICIPAL DE ASUNTOS SOCIALES 

ÓRGANO 
RESOLUTORIO

PRESIDENCIA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE ASUNTOS SOCIALES 

RESOLUCIÓN

Visto el informe emitido por la Jefa del Negociado Administrativo de Gestión de Personal 
con el visto bueno del Adjunto Jefe de la Sección que dice:

“Con fecha 9 de diciembre de 2021, la Presidencia del Patronato Municipal de Asuntos 
Sociales dicta resolución convocando el correspondiente proceso con objeto de proceder a la 
creación de la Bolsa de Trabajo de TRABAJADORES/AS SOCIALES (Grupo A2), y aprueba 
las bases que rigen el citado proceso. Posteriormente y con fecha 17 de diciembre de 2021, 
dichas Bases son modificadas,  en aplicación de la normativa vigente para el acceso a la 
función pública de personas con discapacidad.

 Que de acuerdo con la Base Octava de esta Convocatoria, finalizado el plazo de 
presentación de solicitudes, la autoridad convocante dictará resolución declarando aprobada la 
relación provisional de personas admitidas y excluidas así como las causas de exclusión. Se 
concederá un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos, contados desde el 
siguiente a su publicación. Que el plazo de presentación para subsanación estuvo abierto 
desde el día 24 de enero al 28 de enero del presente año, ambos inclusive.

 Una vez resueltas las reclamaciones formuladas por los aspirantes excluidos la relación 
definitiva de personas admitidas y excluidas en este proceso de selección es el siguiente:

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO

 APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ACEITUNO LÓPEZ MARIA DEL PILAR

2 ACEITUNO LUPIAÑEZ ROSA

3 ALCONADA ESCUDERO LUIS MIGUEL

4 ALGARRADA LEON CRISTINA



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
2/11

5 ALMENTA GARCIA MARIA TERESA

6 AMARO MENDEZ MARÍA

7 ANDREO BUENO MARIA JOSE

8 ARÉVALO FERNÁNDEZ FRANCISCO JESÚS

9 ARIAS ALVAREZ LUCIA

10 ARROYO MORENO SORAYA

11 BARROSO CALATRAVA ELOISA

12 BAZAN QUIJADA MARTA

13 BONDJALE NGONGOLO FLORENTINA

14 BORJA BANQUERI Mª DEL VALLE

15 BRAVO SANTIAGO JULIA

16 BUENO JURADO ISABEL MARIA

17 BUITRAGO CANO MARIA DEL PILAR

18 CABA FUNES ROCIO

19 CABEZAS VELASCO RAFAEL

20 CALDERON FRAPOLLI IRIS LUCIA

21 CALVILLO PARDO ROSA MARIA

22 CAMACHO RUIZ MARIA DEL CARMEN

23 CAMARA TORRES MARIA EUGENIA

24 CANO ROMERO MARÍA

25 CAÑADA PANCORBO ANGELA

26 CASAS CABALLERO PEDRO JOSE

27 CASTILLO CASTILLO MARIA DE LOS ANGELES

28 CASTILLO HERNANDEZ MARIA DE LOS REYES

29 CASTRO ABOAL INES

30 CASTRO CALVO CRISTINA

31 CASTRO MARTINEZ LAURA

32 CAZALLA MENA MARIA ANGUSTIAS

33 CAZORLA CASTILLO CRISTINA

34 CHICA COBO ANTONIO JESUS

35 CHINCHILLA FERNÁNDEZ Mª CARMEN

36 CID MORALES MARIA

37 CISCARES MERCADO ALMUDENA

38 COLMENERO PORCUNA MARIA DEL PILAR

39 CRUZ CEREZO CANDELA

40 CRUZ LOPEZ SUSANA

41 DEL CAÑO MORALES ANA BELEN

42 DEL MORAL BLANCO REYES

43 DELGADO MORILLO ANTONIA ELENA



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
3/11

44 DELGADO PASCUAL ALBA

45 DELGADO RODRÍGUEZ YOLANDA

46 DIAZ ANGELES LORENA

47 DIAZ MARTIN MARIA REMEDIOS

48 DONCEL BERLANGA MARIA LUISA

49 DUARTE TRILLO MARIA ROSARIO

50 EGIDO LOPEZ MARIAN

51 ESCOBEDO COLLADO YOLANDA

52 ESTEBAÑEZ GONZALEZ EVA MARÍA

53 ESTEVE GARCIA ROSA MARÍA

54 ESTRADA LOZANO ANGEL

55 FERNANDEZ LÓPEZ MARIA DOLORES

56 FERNANDEZ NIETO JUANA MARÍA

57 FERNÁNDEZ ROMERO ÁNGEL

58 GALLARDO GARCIA BEATRIZ

59 GAMARRA PLATA LAURA

60 GARCIA CORPAS INMACULADA

61 GARCIA FUENTES MARIA JESUS

62 GARCIA GAVILAN MARIA

63 GARCIA GONZALEZ JULIA

64 GARCIA HEINEN PATRICIA

65 GARCIA MONTES MARIA ROCIO

66 GARCIA PEREZ MARIA EVELINE

67 GARCIA PORRAS DULCENOMBRE DE MARIA

68 GARCIA JIMENEZ ELISABETH

69 GARCIA PULIDO MARIA JOSE

70 GARCÍA RUIZ MARINA

71 GARCÍA SANTÍN PABLO

72 GARCIIA CARDELL MARIA LUISA

73 GARRIDO MARTINEZ LOURDES

74 GILABERT MORENO FUENSANTA

75 GINES MARTOS MARIA TERESA

76 GOMEZ CASTELLANO CRISTINA

77 GOMEZ MORALES VICTORIA

78 GÓMEZ RUBIO MANUEL JESÚS

79 GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA

80 GONZALEZ GUTIERREZ ADELAIDA

81 GUADIX COCA DIANA BELEN

82 GUERRERO VALIENTE MARIA DEL CARMEN



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
4/11

83 HERNANDEZ BERLANGA ROCIO

84 HERNANDEZ MEDINA RAQUEL

85 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN

86 HINOSOJA AVILA ANA BELEN

87 HORTELANO BUENO BELEN

88 HUMANES BERNAL MARIA ISABEL

89 IBAÑEZ PLAZA MARIA

90 IDAÑEZ JIMENEZ ROCIO ASCENSION

91 JURADO LARA DESIRE

92 LARA ARANDA ENCARNACIÓN

93 LECHUGA CRUZ ELVIRA

94 LECHUGA RUIZ ANGELES

95 LOPEZ CACHINERO PAULA

96 LOPEZ GOMEZ MARIA RAQUEL

97 LOPEZ ROELAS MARAI DEL CARMEN

98 LÓPEZ BARRERO VERÓNICA

99 LUQUE GUTIERREZ LETICIA VIRTUDES

100 MAHEDERO SANTIAGO ÁNGELA

101 MARCOS SANCHEZ SONIA

102 MARTINEZ ALVAREZ MARIA

103 MARTINEZ CASTILLO CARLOS

104 MARTINEZ COBOS DOLORES

105 MARTINEZ CORRAL MIRELLA

106 MARTINEZ DE DIOS MARIA ISABEL

107 MARTINEZ GARCIA CARLOS ALBERTO

108 MARTINEZ MANRIQUE INMACULADA

109 MATEOS GARCIA MARIA DE LAS NIEVES

110 MEDINA RUIZ CRISTINA

111 MEJIAS RUIZ MARIA SOLEDAD

112 MENA LOPEZ ALBA MARIA

113 MESA GARCIA MARIA DEL MAR

114 MESA NAVARRO VICTOR

115 MILLA ESPEJO MARTA

116 MILLA MONTILLA MARÍA VICTORIA

117 MILLAN ALCALA DESIRE

118 MIRANDA PEREZ CIELO

119 MIRANDA PÉREZ ALBA

120 MOLINA CHICA SONIA

121 MOLINA LORITE ANA BELEN



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
5/11

122 MOLINA MEDINA FRANCISCA

123 MONTES NUÑEZ RAQUEL

124 MORENO BERRAQUERO MARÍA REYES

125 MORENO CHILLON RAQUEL

126 MORENO MARTINEZ ELISABETH

127 MORENO NUÑEZ CRISTINA

128 MORENO RUIZ LOURDES

129 MORENO VILLAR ANA ISABEL

130 MORIANA MAYA ROCIO

131 MOYA CONDE LUZ MARIA

132 MUÑOZ GARCIA FATIMA

133 NAVARRO GONZALEZ NAZARET

134 NAVAS DEL PINO ISABEL

135 NICOLAU MARTIN ISABEL CECILIA

136 NIETO TOLEDANO LAURA

137 ORENES CABRERA MARIA ESTHER

138 ORTEGA RUIZ MARIA DE LOS ANGELES

139 ORTEGA SALCES MATILDE

140 ORTIZ PERAGÓN MARIA DE LAS MERCEDES

141 OSUNA ZAMORA SANDRA

142 PALOMAR MARIN MARIA ISABEL

143 PALOMO LUCENA JULIA

144 PARDO MARTINEZ MARIA ANGELES

145 PAREDES ROBLES LUCIANO

146 PARRAS FUENTES NURIA

147 PARTAL UREÑA MARÍA 

148 PEDREGOSA LÓPEZ CELIA

149 PEÑA BUSTOS MARIA DEL CARMEN

150 PEÑA DE LA HOZ PABLO JOSE

151 PEÑUELA SANCHEZ CLARA

152 PEREÑA MARTIN ALMUDENA

153 PEREÑA ROJO LAURA

154 PEREZ ARJONA MARIA JOSE

155 PEREZ ASENSIO CARMEN MARIA

156 PEREZ BALSERA CARMEN

157 PEREZ CRUZ TERESA



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
6/11

158 PEREZ FERNANDEZ FELIPE

159 PEREZ MARTINEZ LIDIA

160 PÉREZ ALCÁZAR MARÍA FRANCISCA

161 PIEDRA GOMEZ VIRTUDES

162 PIEDRA PADILLA ANA

163 PORRAS POSTIGO CRISTINA

164 PRIETO QUIROS NATALIA

165 QUESADA CHAMORRO ANA ISABEL

166 RAMIREZ CAMPOS ROCIO

167 RAMIREZ GUTIERREZ SINDY ANAHI

168 RANGEL RIVERA MARIA TERESA

169 REAL CATENA MIREIA

170 REDONDO PRIETO ILDEFONSO JESÚS

171 REJON FERNANDEZ ANTONIA

172 RODRIGUEZ COSTA MARTA

173 RODRIGUEZ OYALA MIRIAM

174 RODRIGUEZ PEREZ ANA BELEN

175 ROMERA DUQUE EVA MARÍA

176 ROMERO AGUILA MARIA

177 ROMERO FIGUEREDO BEATRIZ

178 ROMERO PÉREZ MARIA SOLEDAD

179 ROMERO RUIZ CLARA ISABEL

180 ROMERO RUIZ MARÍA JESÚS

181 ROSALES LOPEZ CLEMENTINA

182 RUANO LOPEZ SILVIA

183 RUEDA FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN

184 RUIZ CAMPOS PATRICIA

185 RUIZ LORENTE ANA MARIA

186 RUIZ MENA ANA BELEN

187 RUIZ MENA MARIA DEL PILAR

188 RUIZ RODRÍGUEZ ROCIO

189 RUS RIOS ANA BELÉN

190 RUZAFA HIDALGO GEMMA MARIA

191 SANCHEZ GAMEZ SILVIA

192 SANCHEZ MANZANO JOSE JUAN

193 SANCHEZ PALOMINO ROCIO



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
7/11

194 SANCHEZ PEREZ MARÍA VICTORIA

195 SANIGER HERRERA MARIA ISABEL

196 SANTOS AREVALO MARIA LOURDES

197 SANTOS TORRICO CARLOS

198 SERRANO ORTEGA CINTA MARIA

199 TEJADA GOMEZ FRANCISCO PEDRO

200 TELLEZ BLANCA CRISTINA

201 TOMÉ CARBALLO MARÍA

202 TORAL RAYA CATALINA

203 TORRES MARIN MARIA ANGELES

204 TORRES MOLINA ANA BELEN

205 TORRES SERRANO Mª DEL PILAR

206 VALDIVIA GARCIA MARIA PAZ

207 VALDIVIELSO RUANO ANGELA MARIA

208 VARA BERNAL PALOMA

209 VELASCO VELEZ MARÍA TERESA

210 VIDAL SANCHEZ AURELIA

211 VILCHEZ MALDONADO PURIFICACION

212 VILLACAÑAS MORALES INMACULADA

213 VILLALBA AUGUSTO CRISTINA LARA

214 VILLALBA RODRIGUEZ RAQUEL

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS DEL PROCESO

nº 
orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

CAUSA DE 
EXCLUSION

1 53595486N AGUILAR SOTO ANA BELÉN 3

2 77386449M ANGULO RIVAS MARGARITA 3,4,5

3 26052617B ARENAS LLAVERO JUAN MIGUEL 3,4,5

4 77364737M ARROYO LOPEZ JUANA 2,4,5

5 44369737T BAENA NAVARRO CARMEN SILVIA 3 y 5

6 20225137H BAEZA RODRIGUEZ MARIA JOSE 4,5

7 77360301P BARRAGAN MADRID ROCIO 3, 4 ,5

8 77376221N BARRANCO CRUZ ANA ISABEL  2,3 , 5

9 26741624F BARRERO MARTINEZ MARIA ISABEL 5

10 77334131N CANO LOMBARDO ELENA 3,5

11 26046231L CANO RUIZ NURIA             2,3,5

12 77386153P CARRILLO GOMEZ GEMA 3, 4 y 5



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
8/11

13 26048495Y CASADO QUERO SONIA 3,5

14 74744600M CASTILLO MARCELINO YANETT 3,5

15 76068204M CASTRO ROSALES ROCIO 3 y 5

16 77435069A CHAMORRO PEREZ MACARENA 3 ,5

17 77373354C CRUZ DEL MORAL CARMEN 3, 4 y 5

18 50601535V CRUZ ROMERO MARIA DEL CARMEN 3

19 26012945Z ESCALONA FERNANDEZ MARIA ANTONIA 3

20 26495702R GARCIA ZAMORA IRENE 3

21 77385139Y GARZON GUERRERO ANA ISABEL 3

22 05693535T GONZALEZ SOBRINO ELENA 1,2,3,4,5

23 26216103J GRANADOS MARTINEZ LINAREJOS LEONOR 3

24 77355663Q GUERRERO CABALLERO MARÍA ELISA 3,5

25 26033292Y HUERTAS CASTRO INMACULADA 5

26 52531669Z JAÉN JAÉN Mª DEL CARMEN 3

27 75120255R JIMENEZ DEL MORAL LAURA 3,5

28 75095264B JIMENEZ RUIZ LUISA MARÍA 3,5

29 25986884N JIMENEZ TAGARRO MARIA DOLORES 4

30 26233712G JMENEZ EXPÓSITO JOSEFA 3,5

31 26053884J JUAREZ DIAZ RICARDO 3,5
32 77339124Z JUAREZ GONZALEZ ANA BELEN 3

33 25351318M LEBRÓN DÍAZ MARIA DE LA PAZ 3,5

34 30971623F LEÓN
CALVO DE 
MORA MARÍA 5

35 26023127F LOPEZ URETA ALONSO 3

36 2286620Y MANRAS PANIAGUA GLORIA 3

37 75121499A MARTINEZ BARELLA VIOLETA 2,3,4

38 45714977Q MARTINEZ CHACON MARIA ISABEL 3,4 y 5

39 26502278E MARTINEZ FERNANDEZ MELANY 4,5

40 5648857A MARTINEZ LOPEZ ROSA MARÍA 5

41 26493364D MARTINEZ OLIVARES ROSA MARIA 3

42 45751213G MARTOS CAÑAS IMANOLE 3,4,5

43 77349413E MARTOS RAMIREZ ELENA ISABEL 3,5

44 09803716N MENDOZA MALDONADO ANA MARÍA 5

45 48573223Y MOLERO MAÑOGIL SANDRA 3,5

46 77341765X MOLINA BERRIO Mª DOLORES 5

47 26018082E MOLINA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 2,5

48 77341213X MONTORO MESA NURIA 5

49 52544213H MORENO CONDE Mª DOLORES 2,3,5

50 15518800X MOYA FERNANDEZ LAURA 3

51 77381298Y MUNUERA CRUZ BELEN 3, 4 y 5



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
9/11

52 15514212E MURILLO GARCIA ISABEL MARIA 3,5

53 26489025V OLIVARES MOLINA
MARIA DE LOS 
ANGELES 5

54 26234236E OLTRA NAVARRO ISIDRO JESUS 3

55  26234077R ORTEGA BEGARA ANA MARÍA 3

56 44252222S ORTEGA MUROS Mª DEL SOCORRO 5

57 30996001M ORTIZ ROMERO ISABEL 3,5

58 30991110J PALACIOS MOLINA ANA 5

59 77374403B PANCORBO DIAZ LOURDES 3,4,5

60 77350729G PAREDES APARICIO MARIA DE LUZ 3

61 75110883J PARRA MOLINA JUANA MARIA 5

62 26213684D PEREZ CANTO MARIA JESUS 5

63 15512529H PIÑAR MONTALVEZ VIRGINIA 3, 4 y 5

64 77357762E QUESADA MUÑOZ ASCENSION 5

65 74688860V QUINTERO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 5

66 26030086C RAMIRO MORENO MONICA MARIA 5

67 15450682H RAYA MESA CARLOS 3

68 31011852D RAYA MORALES ESTHER 3

69 45887039S REVUELTO ROCHA MARIA DEL CARMEN 3

70 50888660X RUIZ MARQUINA SARA 4 y 5

71 77345748W RUIZ MELERO MARIA TERESA 3

72 15519894T SANTORO FERNANDEZ IRIS 3

73 26023150F SEGURA MUÑOZ RAQUEL 2,5

74 44966105R SELMA AGUILAR BEATRIZ 1,3,4,5

75 34024895Y SERRANO GONZALEZ MARIA DOLORES 5

76 77647108H TEBA ORTIZ MARTA 3

77 26055147B TOJO MERINO CARMEN 3,4 y 5

78 77357960J TORRES MONTORO AZAHARA MARIA 3

79 77360553F TRUJILLO PALOMARES MARIA LUCIA 5

80 26514542G VERGARA CARMONA ALBA 5

(*) SIGNIFICADO DE LAS CAUSAS DE EXCLUSION ENUMERADAS:
 

1. No aportar fotocopia DNI
2. No aportar la titulación académica exigida de Trabajo Social
3. No acreditar una experiencia profesional de 2 años como Trabajador/ a Social
4. No aportar justificante del abono de las tasas por derechos de participación o, en su caso, la 

documentación acreditativa de las circunstancias de exención.
5. No presentar la documentación auto compulsada. 



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
10/11

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD ADMITIDAS EN EL 
PROCESO:

nº orden APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 AGUILERA REYES MIGUEL

2 ORTIZ JUAREZ OLIMPIA

3 RAMIRO MENA Fº DE BORJA

4 SÁNCHEZ ALIAS ANA MARÍA

    

 

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD EXCLUIDAS EN EL 
PROCESO

nº orden APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE
CAUSA DE 

EXCLUSION

1 ROMERO GARCÍA ROCIO 5,3

(*) SIGNIFICADO DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN ENUMERADAS:
 

1. No aportar fotocopia DNI
2. No aportar la titulación académica exigida de Trabajo Social
3. No acreditar una experiencia profesional de 2 años como Trabajador/ a Social
4. No aportar justificante del abono de las tasas por derechos de participación o, en su caso, la 

documentación acreditativa de las circunstancias de exención.
5. No presentar la documentación auto compulsada. 

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS POR PRESENTACIÓN DE 
SOLICITUD DE PARTICIPACION EN EL PROCESO FUERA DEL PLAZO DE 
PRESENTACIÓN ESTABLECIDO

nº 
orden APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 AGUAYO OCAÑA MARIA DEL CARMEN

Se aprecian errores materiales en el Listado Provisional de Admitidos y Excluidos 
publicado que son los siguientes:



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 2087/2021/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14160026466655667577 

 

PÁGINA
11/11

Los participantes que se detallan a continuación aparecían en el listado provisional de 
admitidos y excluidos simultáneamente,  siendo lo correcto estar sólo en el Listado de 
admitidos/ as:

- Dª. María Amaro Méndez
-  Dª. Lourdes Moreno Ruiz
- D. Pablo José Peña de la Hoz
- Dª. Purificación Vilchez Maldonado

El participante Juan Miguel Arenas Llavero aparece dos veces en el Listado 
Provisional de Excluidos.

Dª. María Eloisa Torre Martín no presenta solicitud de participación fuera de plazo, 
solicita devolución de tasa del derecho de examen pagado.

De conformidad con lo dispuesto en la resolución de la Presidencia de fecha 20 de enero 
del presente año, la fase de oposición de este Proceso se realizará el próximo día 
15/02/2022 en el Teatro Darymelia sito en Calle Colón s/n de Jaén del siguiente modo:
- A las 10.00 horas de la mañana con los aspirantes admitidos enumerados del 1 al 

107 del cupo general de participación y con los aspirantes admitidos enumerados 1 y 
2 del cupo de personas con discapacidad.

- A las 10.45 horas de la mañana con el resto de aspirantes admitidos de ambos 
cupos.”

En base a lo anteriormente expuesto y de conformidad con las atribuciones que me confieren 
los Estatutos del Patronato Municipal de Asuntos Sociales, RESUELVO:

1. Aprobar la Relación Definitiva de personas candidatas admitidas y excluidas 
con indicación de la causa de exclusión informada.

2. Ordenar la publicación de este Decreto en el tablón de anuncios del Patronato 
Municipal de Asuntos Sociales y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Jaén.

Inscríbase el Presente Decreto en el Libro de Resoluciones de este Patronato Municipal 
de Asuntos Sociales


		2022-02-09T13:09:37+0100
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


		2022-02-09T13:09:54+0100
	SelloOrganoRegDec
	CRIPTOLIB


	

	



